
Luftpistole Kreisliga

Verein Wettkämpfe

SC Eimke 5 10 : 0 13 : 2
SV Bohlsen 1 5 7 : 3 10 : 6
SC Ebstorf 1 5 7 : 3 10 : 6
SC Linden 3 5 4 : 6 8 : 7
Bevenser Gilde 1 5 2 : 8 5 : 10
SV Jelmstorf 1 5 0 : 10 0 : 15

Tabelle für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2026

Mannschaftspunkte Einzelpunkte
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1. Wettkampf Oktober 2025

Ringe Punkte Punkte Ringe
SV Bohlsen 1 974 1 1 972 SC Ebstorf 1
Bevenser Gilde 1 870 2 0 0 SV Jelmstorf 1
SC Linden 3 958 0 2 1020 SC Eimke

2. Wettkampf November 2025

Ringe Punkte Punkte Ringe
SC Eimke 1014 2 0 885 Bevenser Gilde 1
SC Ebstorf 1 974 2 0 945 SC Linden 3
SV Jelmstorf 1 0 0 2 1004 SV Bohlsen 1

3. Wettkampf Dezember 2025

Ringe Punkte Punkte Ringe
Bevenser Gilde 1 889 0 2 985 SV Bohlsen 1
SC Eimke 1017 2 0 953 SC Ebstorf 1
SV Jelmstorf 1 0 0 2 931 SC Linden 3

4. Wettkampf Januar 2026

Ringe Punkte Punkte Ringe
SV Bohlsen 1 919 2 0 934 SC Linden 3
SC Ebstorf 1 969 2 0 875 Bevenser Gilde 1
SV Jelmstorf 1 0 0 2 995 SC Eimke

5. Wettkampf Februar 2026

Ringe Punkte Punkte Ringe
SV Bohlsen 1 953 0 2 946 SC Eimke
SC Ebstorf 1 979 2 0 0 SV Jelmstorf 1
Bevenser Gilde 1 907 0 2 957 SC Linden 3

Wettkämpfe für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2026
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SV Bohlsen 1 0 2 SC Eimke

1 2
Frank Bergmann 319 0 1 338 Andreas Carstens
Annerose Vollmer 331 0 1 341 Maren Leuschner
Corina Maxine Rohde 303 1 0 267 Dietmar Ripke

SC Ebstorf 1 2 0 SV Jelmstorf 1

3 0
Karsten Hauch 340 1 0 0 Christian Jacobs
Olaf Lübbering 309 1 0 0 Bernd Brendemühl
Norbert Bast 330 1 0 0 Martin Koch

Bevenser Gilde 1 0 2 SC Linden 3

1 2
Paul van der Schans 305 0 1 342 Robert Hahn
Tobias Reck 299 0 1 322 Martin Bergmann
Handrik Stark 303 1 0 293 Rüdiger Bütow

Paarungen des 5. Wettkampfes Februar 2026
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Verein 1 SV Bohlsen 1
Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 25 November 25 Dezember 25 Januar 26 Februar 26 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Frank Bergmann 302,50 323,60 329 341 328 301 319 3 2 2 1 1
2 Annerose Vollmer 323,75 325,60 325 319 322 331 331 2 3 3 2 2
3 Corina Maxine Rohde 309,75 225,50 312 0 287 303 3 3
4 Marco Meister 343,50 337,33 333 344 335 1 1 1
5  
6  

Gesamt 1299 1004 985 919 953

Verein 2 SC Ebstorf 1
Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 25 November 25 Dezember 25 Januar 26 Februar 26 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Karsten Hauch 345,00 340,00 333 353 337 337 340 1 1 1 1 1
2 Olaf Lübbering 317,00 319,60 331 321 316 321 309 3 2 2 2 2
3 Norbert Bast 322,80 309,80 308 300 300 311 330 2 3 3 3 3
4  
5  
6  

Gesamt 972 974 953 969 979

Verein 3 Bevenser Gilde 1
Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 25 November 25 Dezember 25 Januar 26 Februar 26 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Paul van der Schans 324,75 311,20 301 310 331 309 305 1 2 2 1 1
2 Tobias Reck 312,50 298,60 302 315 287 290 299 2 1 1 2 2
3 Handrik Stark 249,75 275,40 267 260 271 276 303 3 3 3 3 3
4 Matias Lappöhn 309,25  
5  
6

Gesamt 870 885 889 875 907

Verein 4 SV Jelmstorf 1
Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 25 November 25 Dezember 25 Januar 26 Februar 26 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Christian Jacobs 311,00  0 0 0 0 0 1 1 1 1 1
2 Bernd Brendemühl 307,00  0 0 0 0 0 2 2 2 2 2
3 Martin Koch 270,20  0 0 0 0 0 3 3 3 3 3
4  
5  
6  

Gesamt 0 0 0 0 0

Verein 5 SC Linden 3
Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 25 November 25 Dezember 25 Januar 26 Februar 26 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Robert Hahn 332,60 341,40 346 345 330 344 342 2 1 1 1 1
2 Martin Bergmann 337,80 329,80 342 335 338 312 322 1 2 2 2 2
3 Rüdiger Bütow 303,40 273,80 270 265 263 278 293 3 3 3 3 3
4  
5  
6  

Gesamt 958 945 931 934 957

Verein 6 SC Eimke
Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 25 November 25 Dezember 25 Januar 26 Februar 26 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Andreas Carstens 345,80 348,00 354 361 348 339 338 2 1 1 1 1
2 Maren Leuschner 347,20 339,40 335 336 340 345 341 1 2 2 2 2
3 Dietmar Ripke 296,60 311,00 331 317 329 311 267 3 3 3 3 3
4  
5  
6  

1020 1014 1017 995 946

Setzliste für den Rundenwettkampf 2026 des KSV Uelzen
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Einzel

Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 Gesamt

1 (1) Andreas Carstens SC Eimke 354 361 348 339 338 1740

2 (2) Robert Hahn SC Linden 3 346 345 330 344 342 1707

3 (3) Karsten Hauch SC Ebstorf 1 333 353 337 337 340 1700

4 (4) Maren Leuschner SC Eimke 335 336 340 345 341 1697

5 (5) Martin Bergmann SC Linden 3 342 335 338 312 322 1649

6 (7) Annerose Vollmer SV Bohlsen 1  325 319 322 331 331 1628

7 (6) Frank Bergmann SV Bohlsen 1 329 341 328 301 319 1618

8 (8) Olaf Lübbering SC Ebstorf 1 331 321 316 321 309 1598

9 (10) Paul van der Schans Bevenser Gilde 1 301 310 331 309 305 1556

10 (9) Dietmar Ripke SC Eimke 331 317 329 311 267 1555

11 (11) Norbert Bast SC Ebstorf 1 308 300 300 311 330 1549

12 (12) Tobias Reck Bevenser Gilde 1 302 315 287 290 299 1493

13 (14) Handrik Stark Bevenser Gilde 1 267 260 271 276 303 1377

14 (13) Rüdiger Bütow SC Linden 3 270 265 263 278 293 1369

15 (15) Marco Meister SV Bohlsen 1 333 344 335 0 0 1012

16 (16) Corina Maxine Rohde SV Bohlsen 312 0 0 287 303 902

17 (17) Bernd Brendemühl SV Jelmstorf 1 0 0 0 0 0 0

18 (18) Martin Koch SV Jelmstorf 1 0 0 0 0 0 0

19 (19) Christian Jacobs SV Jelmstorf 1 0 0 0 0 0 0

20 (20) Matias Lappöhn Bevenser Gilde 1 0 0 0 0 0 0
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